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Oktay Tem

OKTAY TEM
                      1942 de Ankara'da doğdu. Müziğe duyduğu ilgi orta ve  lise
yıllarında akordeon ve piyano ile devam etti.  Sahne yıllarında da Ankara
Atatürk Lisesinden  müzik öğretmeni olan Kompozitör Kemal  İlerici'den Türk
Müziğinde Dil Örgüsü,  Makamlar, Usüller ve Bestecilik Tekniği ile  ilgili
konularda çok yararlı dersler aldı.
               1965 yılında beste çalışmaları sırasında, Ankara Göl Gazinosu'nda,
başta Zeki Müren  olmak üzere Nesrin Sipahi,Hamiyet  Yüceses, Güneri
Tecer, Neş'e Can gibi  değerli san'atçılara  akordeon ve piyano ile eşlik
ederken, aynı sahneleri  paylaştığı saz  üsdatlarından da yararlandı.  1966
Temmuz ayında  Sevim Tuna'ya eşlik ederken onun teşvikiyle solist altı
olarak  mikrofonu  eline aldı  ve bir çok  ünlü mekanda  sevenleriyle beraber
oldu. 1972 de piyanist şantör olarak o yılların modasını  yarattı. Taverna ve
müzikli restaurantların vaz geçilmez san'atçısı olarak  çalıştı. Farklı
enstrûmanlara  duyduğu  ilgiyi  sahnesine de  taşıyan san'atçı, bir gece
içinde, başta piyano olmak üzere yaylı tambur, ud, kanun,  bağlama,
trompet, fülüt ve armonika çalarak söylediği şarkılarını  renklendirdi.
                    Yd. Sb. Öğretmenlik için 1. sınıfında yarım bıraktığı  Ankara
Üniversitesi Hukuk Fakültesini yorucu sahne çalışmalarına rağmen sene
kaybetmeden bitirdi  (1974-1978) .  Bu arada söz  ve müziği kendisine ait
şarkılarından 3  single ve 1 longplay yaptı.  Aranan bir  müzisyen  olarak
Ankara, İstanbul, İzmir ve Pamukkale' de yıllarca sahne aldı.
                TRT'nin  tek kanal olduğu yıllarda GelinYarışalım adlı  çocuk
proğramının sunuculuğunu yaparken gelen teklif üzerine bugün hala bir
reklam klâsiği olan “Bir bilmecem var çocuklar- Haydi sor sor Eti...Eti....
Eti.....”yi yarattı.  Günaydın ve  Yeni Asır gazetelerinde yayınlanan 3 foto
roman da oynadı. Halen 90'e yakın olan bestesinden  20 tanesi  TRT
Repertuarında bulunmaktadır.  40 bestesinin  ise sözleri kendisine aittir.
Marmaris İçmelerdeki kendi  mekânı olan ”Nihavend Home Club” de 12  yıl
unutulmaz güzellikleri sevenleriyle paylaştı.  Şarkı sözlerinin yanında şiirlerde
yazan sanatçının Antoloji ve diğer şiir sitelerinde 77 şiiri yayınlan- maktadır.
          Evli ve 3  çocuk babası olan  san'atçı,  2009 yılında  Muğla Akyaka
Belediyesi TSM Korosunun  şefliğini  yaparken yönettiği 5 konser ile bölge
halkının takdirlerini kazandı.  Aynı yıl “Samsun  19 Mayıs Beste Yarışması” na
katılarak  finalist  oldu ve  Samsun da yapılan  final  gecesinde  “Bakınca
Kalbimi  Yakan O Gözler “adlı mahur bestesiyle (söz ve  müzik dalında)
2 mansiyon kazandı. 2010'da Karaman Valiliği'nce düzenlen1.Yunus Emre
Şiirleri Beste Yarışmasında“Bir Gün” adlı rast bestesi ile finalist olarak plaket
aldı. Halen Datça'da yaşamakta ve müzik severlere koro şefliği yapmaktadır.
.
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Adrese Teslim Duygular

Adrese teslim duygularım var,
Adrese teslim sevgilerim...
Yıllardan beri gönül bahçeme,
Duygular eker,
Sevgiler biçerim...

Öyle zengindir ki gönül bahçem,
Dağıtırım herkese.
Hele bir de rastlarsam gönülden
İsteyene,
Veririm,  üçer-beşer,
Değmeyin keyfime...

Adrese teslim duygularım var,
Adrese teslim sevgilerim...
Bazen öyle alıcısı olur ki,
Sanki, yağmalanır sevgilerim,
Kapışılır,
Üçer-beşer...

Sevgi çiçekleri açar gönlümde,
Dağıtırım adrese teslim.
Alan da olur, almayan da.
Kıymetini bilen de olur,
Bilmeyen de...

Dolaşırım dostlarımı,
Arar, sorarım.
Yolumu gözleyen de olur,
Gözlemeyen de...
Bazen özleyen de bulunur,
Özlemeyen de...

Artık yoruldum dostlar,
Gezemiyorum eskisi kadar.
Beni halâ soranınız varsa eğer,
Gönül bahçemde,
Sevgi çiçeklerimleyim.
Belki gelen olur diyorum,
Adresi veriyorum.....

Yaşam Mahallesi,
Ömür çıkmazı,
Duygu sokak,
Numara 69....
Sahibi Çık!   demezse,
Seneye 70...

Şimdilik bu adreste,
Gönül bahçemde,
Sevgi çiçeklerimleyim..
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Gelin, bekliyorum,
Alın yine üçer-beşer..
Çünkü artık adresten teslim,
Sevgiler,
Sevgiler...

Oktay Tem
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Adresim Muğla

Nerede olursan ol, nerde yaşarsan yaşa,
İster Datça'lı ol, ister taşın Milas'a,
Bir dilekçe yazarken, ya da mektup atarken,
Adrese yazacaksın Muğla'yı paşa-paşa.

Öyle üç-beş satırla anlatılmaz ilimiz,
Bu inci gerdanlığa, bil ki yetmez dilimiz.
İstersen gel Bodrum'dan, Çökertme'ye inelim,
Ören'de, Akyaka'da gurubu seyredelim.

Gökova'ya yollanan selamsa bir başkadır,
Selam, Kleopatra'nın yaşadığı aşkadır.
Al gurubu karşına, süzül gün batımına,
Knidos'a geçerken, kadeh kaldır Bodrum'a.

Dön İskandil burnunu, Palamutbükü, Datça,
Biraz sakindir rüzgar, burda esmez hoyratça.
Bozburun'a geçerken, Simi'den selam gelir,
Datça-Simi dostluğu tarihle belgelenir.

Hisarönü, rüzgarı sunarken sörfçülere,
Bozburun kucak açar, yaklaşan teknelere.
Kadırga, Kumlubük'e, maksat gezinti ise,
Daha çok yolumuz var, Turunç'tan Marmaris'e.

Köyceğiz, Ortaca'dan, Dalyan'a uzanalım,
Caretta'nın yurdunda, yaşamdan ders alalım.
Dalaman'ın adını duymayan kimse var mı?
Yüzbinler gelir gider, nedenini sorar mı?

Emsalsiz koylarıyla Göcek kimi bekliyor?
Prense, prensese, "İşte burdayım" diyor.
Fethiye, Ölüdeniz, göklere nam salıyor,
Kanat takıp uçanlar, nasıl da zevk alıyor.

Muğla, böyle büyük bir hazinedir diyorum,
Bir şiirle anlatmak çok zordur biliyorum.
Her köşesi cennetten bir köşedir Muğla'nın,
Sürç-i lisan ettiysem, sizden af diliyorum.

Oktay Tem
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Ağlama Sakın! ...

Güneş gibi parlayan yüzün solmasın,
O güzel gözlerine yaşlar dolmasın,
Sensiz de seninleyim, şüphen olmasın.

Sana o söz verdiğim günler çok yakın,
Yarın ayrılsak bile, ağlama sakın! ...

Bilirsin dayanamam, dolar gözlerim,
Dudaklarımda kalır bütün sözlerim.
Elveda! ..derken bile seni özlerim.

Yalvarırım en güçlü tavrını takın,
Yarın ayrılsak bile, ağlama sakın! ...

(şarkı sözü)
Marmaris (2008)

Oktay Tem
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Akyaka

Seni öyle özenmiş ki Yaradan,
Unutulmaz yıllar geçse aradan.
İster deniz, ister ise karadan,

Görenlerin rüyasıdır Akyaka.
Aşıkların dünyasıdır Akyaka.
Sana sevda, sana özlem yakışır.
Sevenlerin sevdasıdır Akyaka.

Nasibini almış ormandan, sudan,
El işleri kapışılır çarşıdan.
Kleopatra el ediyor karşıdan.

Görenlerin rüyasıdır Akyaka
Aşıkların dünyasıdır Akyaka
Sana sevda sana özlem yakışır.
Sevenlerin sevdasıdır Akyaka.

Seni sevdik, usanmadık yazmaktan.
Çekiniriz doğasını bozmaktan.
Teknelerde balık yenir azmaktan.

Görenlerin rüysıdır Akyaka...

(şarkı sözü)
Muğla / Akyaka (2009)

Oktay Tem
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Alev Alev Yanıyorum...

İşte yine gün ağarıyor,
Yine bir sensizliğe uyanıyorum.
Dışarısı buz gibi soğuk,
Ama ben yanıyorum...

İsmini haykırıyorum, giden karanlığın ardından.
Penceremi döven yağmura,
Seni soruyorum.
Yağan yağmurla gelirsin diye
Avunuyorum...

Geceler boyu,
Sensizliğe mahkûm odamda,
Yalnızlığa katlanıp,
Her doğan günle, sen geleceksin
Sanıyorum....

İşte yine yoksun,
Dışarısı buz gibi soğuk,
Bense alev alev
Yanıyorum....

Marmaris (3.9.2010)

Oktay Tem
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Annem

Küçüktüm yıllarca çektin nazımı.
Sanki sen yoğurdun alın yazımı.
Başımın tâcısın, herşeyim sensin.
Sana nağmeledim gönül sazımı.

Annem, annem, canım annem.

Sen yoksan gözümde birikir yaşım.
En büyük tesellim, gönül sırdaşım.
Tara saçlarımı parmaklarınla,
Dizinde uyusun şu yorgun başım.

Annem, annem, güzel annem.
Annem, annem, canım annem.
Bilmeden kırdıysam eğer kalbini,
Anamsın, canımsın, bağışla beni.

Sendedir bilirim sevginin hası.
Ancak sen çekersin acıyı, yası.
Annelerin hakkı nasıl ödenir?
Dilinden hiç düşmez hayır duası.

Annem, annem, canım annem.

Sen yoksan yuvamda yolun gözlenir.
Sen varsan soframda, taş bile yenir.
Sevgin bir ateştir yanar içimde.
Öyle bir yanar ki, sanma közlenir.

Annem, annem, güzel annem.
Annem, annem, canım annem.
Bilmeden kırdıysam eğer kalbini,
Anamsın, canımsın, bağışla beni.

Marmaris (2004)

Oktay Tem
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Aşığım Sırılsıklam...

Ne zaman yağmura yakalansam
Seni düşünür,
Seninle ıslanır,
Sana ağlarım...

Bilemezsin o duyguyu,
Bilemezsin ıslanmanın
Ne olduğunu...

Göz yaşlarını saklamanın en güzel yoludur
Yağmurda kalmak,
Yağmurda ıslanmak...

Hele bir de soğuksa hava,
Sararım kollarımı vücuduma,
Öylece düşlerim seni,
Ağlarım,
Sana sarılmışcasına...

Kimse bilmez,
Kimse görmez gözyaşlarımı.
Ben böyleyim.
Yağmurlarla ıslanan,
Yağmurlarla ağlayan,
Bir avareyim...

İliklerime kadar ıslansam da bıkmam.
Çünkü,
Sana aşığım,
Aşığım sırılsıklam...

Marmaris (16.10.2010)

Oktay Tem
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Atam Nerdesin?

Göğüs gersek yele karşı,
Yıkılmasak ele karşı.
Birlik olsak, kapılmasak,
Kopup gelen sele karşı.

Ah Atam nerdesin?
Sen, sen nerdesin?
Baksın o mavi gözlerin,
Kalk, gürlesin o gür sesin.

Bu vatan toprağında
Binlerce şehit yatar.
Vatanını seven kalpler,
Hep senin için atar.

Ah Atam nerdesin?
Sen, sen nerdesin?
Çaksın o mavi gözlerin,
Kalk, gürlesin o gür sesin.

Ah Atam nerdesin? ....

(şarkı sözü)
Marmaris (2009)

Oktay Tem
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Azâd Olurdum...

Öyle bir güneşsin ki benim dünyamda,
Bir kere doğdun bana, halâ batmadın.
Gönlümün koylarını açtım da sana,
Gelip, bir kere olsun demir atmadın...

Avuç avuç inciler döktüm yoluna,
Bir göz ucuyla bile dönüp bakmadın.
Sana özlemlerimden bir kucak açtım,
Bir kez olsun yanıma gelip yatmadın...

Anlıyorum, sevmedin, ümit vermedin,
Karşılıksız sevdim ben, sen dert katmadın,
Çıkarsaydın pazara, azâd olurdum,
Aşkımı üç kuruşa neden satmadın? ....

Marmaris (23.8.2010)

Oktay Tem
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Beşiktaş Marşı

Şanlı mazine bir bak neler görürsün
Siyah beyaz renklere gurur verirsin
Bir devre imza atmış altın çocuklar
Ellerinde kupalar şampiyonluklar

Şahlan kara kartalım dönüyor başım
Varsın olmasın benim ne mal ne aşım
İşte yine bir zafer daha yaşıyor
Hep zaferden zafere koş Beşiktaş'ım

Bu sevgi gönüllerde kanatlanacak
Sana gönül verenler kucaklaşacak
Kara kartal sevgisi varlığımızdır
Sana olan aşkımız hep yaşayacak

Şahlan kara kartalım dönüyor başım
Varsın olmasın benim ne mal ne aşım
İşte yine bir zafer daha yaşıyor
Hep zaferden zafere koş Beşiktaş'ım

Oktay Tem
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Bilmece...

Seni hep arıyorum, bulamıyorum.
İnan ki halâ sensiz olamıyorum.
Bir başka sevgiliyse benden kaçışın,
Yemin olsun bir daha aramıyorum.

Aşkımız bilmeceye döndü bir kere,
Yazık ki ayrılık göründü bir kere.
Yeniden yakmak için sakın uğraşma,
İçimde yanan ateş söndü bir kere..

Datça (10.8.2010)

Oktay Tem
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Bir güneş gibi doğdun..

Bir güneş gibi doğdun karanlığıma,
Bir bakışla son verdin yalnızlığıma.
Sen en güzel, en mahcup gizemli kadın,
Son bestemi dinlerken, neden ağladın?

Aşk pınarı gözlerden içtim kanarak,
Kırk yıllık dost gibi, benim sanarak.
Kimselerde görmedim, başkaydı tadın,
Son bestemi dinlerken, neden ağladın?

Fırtınaya tutulmuş bir dal misali,
Gel bu aşka derman ol, perişan hali.
Bilmiyorum sen kimdin, ne idi adın?
Son şarkımı dinlerken neden ağladın? .

(şarkı sözü)
Marmaris (2006)

Oktay Tem
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Bir Haber Ver

Ben seni yıllardan beri sever bekler dururum
Sadece ben seveceksem incinmez mi gururum
Sen de birazcık sevsen kapında kul olurum

Bir haber ver gel sevindir şu boş kalan kolları
Haritalardan sildirme sana giden yolları

Yalvarırım bu ayrılık yeter sürüp gitmesin
Hasretle geçen yıllarım böyle devam etmesin
Martılara neş'e versin okyanuslarda sesin

Bir haber ver gel sevindir şu boş kalan kolları
Haritalardan sildirme sana giden yolları

Oktay Tem
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Bir Yağmur Yağıyor

Bir yağmur yağıyor inceden ince,
Kalbim durdu-duracak seni görünce.
Hele bir de ayrılık vakti gelince,
'N'olur gitme, kal! ..' desen kalınmıyor ki.

Kara sevda bağrımı yaktı bir kere.
Kapına kul olmuşum, gitmem bir yere.
Kimseleri sevemem göz göre-göre,
'Başkasını bul ' desen, bulunmuyor ki..

Yüreğim hep seninle doldu, taşıyor.
Aşkın bir  çığ misali, beni aşıyor,
Bu can senle var oldu, senle yaşıyor
'Nedenini bil! ..' deseni bilinmiyor ki..

Aşkın için ağladım, çaldım sazımı.
Bilmem bunca cefaya gönlün razı mı?
Kimse değiştiremez alın yazımı.
'Beğenmedim sil! ..' desen silinmiyor ki..

Sen ey gizemli kadın,başımın tacı.
Seninle çok mutluyum, sensizlik acı.
Söyle nerde bulunur bunun ilacı? ..
'Kaf dağında bul! ..' desen, bulunmuyor ki..

Marmaris (2007)

Oktay Tem
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Bulutlar Koştu Geldi

Bulutlar koştu geldi, karlı dağlardan,
Sevda kervanım döndü, karanlıklardan,
Ölürüm de vaz geçmem, ayrılmam yardan.

Mehtaba zincir vurdum, gitmesin diye,
Bu gece hiç bitmesin, bitmesin diye.

Güneşini kaybetmiş bir ışık gibi,
Benle dargın, herkezle barışık gibi,
Aşığı ağlatmaya alışık gibi.

Mehtaba zincir vurdum, gitmesin diye,
Bu gece hiç bitmesin, bitmesin diye.

(şarkı sözü)
Marmaris (2009)

Oktay Tem
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Canımsın Cananımsın

Tanrının bir lütfusun sen gonca gibi açıyorsun
Ömre bedel gülüşünle etrafa nur saçıyorsun
Gel bu hasret bitsin artık neden benden kaçıyorsun

Sen ki gözümün nurusun sen ki gönül sultanımsın
Gel bu hasret bitsin artık sen canımsın cananımsın

Dünyalara değişemem o can yakan gözlerini
Aşkımıza hayat veren sevgi dolu sözlerini
İnan kimse dolduramaz hayatımdaki yerini

Sen ki gözümün nurusun sen ki gönül sultanımsın
Gel bu hasret bitsin artık sen canımsın cananımsın

Oktay Tem
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Çal Artık Şu Kapıyı

Geliyorsun diye nasıl mutluyum.
Çocuklar gibiyim.
Uykular uğramaz oldu gecelerime,
Hayallerimin nöbetçisi
Kapanası gözlerim...

Sana olan özlemin doruklarındayım.
Kabına sığmak bilmiyor
Hasretim..

Sen...
En unutulmaz destanısın,
Hayatımın.
En vaz geçilmez şah damarısın
Canımın...

Gel artık gel,
Sil zamanı saatlerden.
Kuşlar bile yaya kaldı gözümde...
Bırak artık ardında her şeyi,
Bırak da gel,
Zamana aldırmadan,

Çal artık şu kapıyı çal,
Ardında çıldırmadan...

Marmaris (25.9.2010)

Oktay Tem

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Çember

Başımızdaki çember, gittikçe daralıyor.
Hazan yaprağı gibi, bir bir dökülüyoruz.
Ölüm bizi kapıya, çağırıp, aralıyor,
Eşikten içeriye, peş peşe ölüyoruz...

Oktay Tem
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Çocuklar Bir Çiçektir

Çocuklar bir çiçektir kopartılamaz
O vahşi arzulara kurban olamaz
El sürmeyin her çiçek dalında kalsın
Onlar da bu hayatta mutlu yaşasın

Henüz açmamış çiçek kopartılamaz
O vahşi duygulara esir olamaz
Yuvasında büyüsün mutlu yaşasın
Onun da hayatında çiçekler açsın

Küçük bir çocuk asla gelin olamaz
Sıcacık yuvasından ayrı kalamaz
Birlik olup soruna çare bulalım
Çocuk çocuktur biraz insan olalım

Oktay Tem
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Datça

Datça'yı ilk kez görenin kalbi Datça'yla atar,
Gelip te yerleşenin ömrüne ömür katar.
Datça gönül dostudur, havası suyu başka,
O bir kara sevdadır, sevgisi döner aşka.

Bademi var, balı var, denizi kumsalı var,
Datça'dan ayrılanın kalbi hasretle yanar.

Sahil boyu uzanır o huzurlu mekanlar,
Herkes nasıl mutludur, kaynaşıverir canlar.
Her köşede bir dostun kucaklaşır seninle,
Otur denize karşı, içli bir şarkı dinle.

Bademi var, balı var, denizi kumsalı var,
Datça'dan ayrılanın kalbi hasretle yanar.

Oktay Tem
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Dostum

Dostum dediğinin çıkarı varsa,
Yalanlar allanıp pullanıverir.
Gemiyi yürüten kaptan misali,
Yüzüne gülümser kullanıverir.

İçinde kötülük fesatlık vardır,
Olup bitenlerden kıllanıverir.
Dışarda şu işi sen hallet desen,
Dostlar akrabalar kollanıverir.

Kurnazdır haindir laf ebesidir,
Ağzından çıkan söz ballanıverir.
Konvoyun başında ben varım deme,
Gün gelir araban sollanıverir.

Herşeyin erbabı bir bilenidir,
İşine gelirse dilleniverir.
Turfanda hıyarken bir de bakarsın,
Kırk yıllık şaraptır yıllanıverir.

İnan, elbisesi bir an dar gelse,
Kaşla göz arası, bollanıverir.
Yarın atı alıp geççince sana,
Üsküdardan selam yollanıverir.

Kimseye inanıp güvenme sakın.
Arkandan bir mendil sallanıverir,
Ölüpte mezara girmeden önce,
Çakallar üstüne çullanıverir.

 Marmaris (2009)

Oktay Tem
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Dönmeni Bekliyorum

Yine bir sonbaharda sensizim biliyorum.
Yapraklar çürüse de, dönecektir diyorum.
Örtmesin ne yağmur, ne de bir kar üstünü,
Bıraktığın izlerden dönmeni bekliyorum..

(şarkı sözü)
Ankara (1970)

Oktay Tem
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Dünyanın Çivisi Çıkmış! ...

Bu dünyayı biz bu hale nasıl getirdik?
Yüzyıllardır savaşlarda neler yitirdik?
Yaşamımız kavga dövüş, kalmadı birlik,
Dünyanın çivisi çıkmış, çakılmaz artık.

Sade devlet çıkarıymış, bu mu siyaset?
Git el sıkış, sonra unut, bu mu dirayet?
Böyle gelmiş, böyle gider, boşver devam et,
Menfaatin kusuruna bakılmaz artık.

Var olalı savaşlara son veremedik.
Güçlü olan hep saldırdı, dur diyemedik.
Onlar yedi kaymağını biz yiyemedik.
Çekilen kılıç kınına sokulmaz artık.

Dostluk için toplanırlar, nutuk atarlar.
El altından düşmanına silah satarlar.
Sermayenin servetine servet katarlar
Dünya bir kuyuya düşmüş, çıkılmaz artık.

Bu dünyada bizim de bir dostumuz var mı?
Acı tatlı günümüzde bizi arar mı?
Yaralansak yaramızı gelip sarar mı?
Ne yazık ki dost ateşi yakılmaz artık.

İnsanlık yok olup gitmiş, budur kederim.
Açlığı ve sefaleti durdurun derim.
Böyle söyler, buna isyan ederim.
İflah olmaz başlara taç takılmaz artık

Marmaris(26.9.2010)

Oktay Tem
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Düşürdün Tuzağına

O güzel gözlerinle ne tatlı bakıyorsun.
Susuz kalmış kalplere sel olup akıyorsun.
Kimbilir kaç sevdalı düşürdün tuzağına,
Umursamaz halinle beni de yakıyorsun...

Marmaris (2006)

Oktay Tem
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Gelin Kızım

Daha dün bir çocuktun ne çabuk geçti yıllar
Bir goncaydın açıldın seni bekliyor kollar
Sana olan sevgimiz düşmedi dilimizden
Yavru bir kuş misali uçurduk elimizden

Beyaz gelinliğinle ne kadar da güzelsin
Tanrım sana yuvanda mutlu bir ömür versin

Sevinçten ağlıyoruz yeni bir yuva kurdun
Gönülden sevdin onu aşkı yuvanda buldun
Bakma göz yaşımıza bu yaşlar mutluluktan
Size mutlu bir ömür diliyoruz tanrıdan

Beyaz gelinliğinle ne kadar da güzelsin
Tanrım sana yuvanda mutlu bir ömür versin

Oktay Tem

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Geliversen..

Sevdayı yüreğinde gizleyen gonca gülüm.
O masum gülüşünde gizlidir bunca zulüm.
Razıyım, gelecekse senin elinden ölüm.

Sen benim aşk pınarım, çiçeğim, arım, balım.
Geliversen dünyalar benim olur sevdalım.

Neden böyle gülerek, yürek yakar kaçarsın?
Etrafına pür neş'e, güzellikler saçarsın?
Birgün gelir kalbini sen de bana açarsın.

Bitsin artık bu hasret, çiçeğim, arım, balım,
Geliversen dünyalar benim olur sevdalım.

Marmaris (2009)

Oktay Tem
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Göbeğini Kaşıyan Adam...

Ne bir satır okur ne de dinlersin
Önüne ne konsa oturup yersin
Her türlü oyuna eyvallah dersin

Doğruyu görmezsin bakarsın şaşı
Kaşı sen durmadan göbeği kaşı

Hiç mi bir şey bilmez hiç mi görmezsin?
Bulgura kömüre eyvallah dersin
Yürü, bu kafayla anca gidersin

Ayıramazsın ki kuruyu yaşı
Kaşı sen durmadan göbeği kaşı

İnsanca bir yaşam istemiyorsun
Olana bitene boşver diiyorsun
Evladına hiç mi acımıyorsun?

Yakında kapına koyarlar aşı
Kaşı sen durmadan göbeği kaşı

Ne olup bitiyor, izle, aldanma
İçi boş sözlere inanma, kanma
Ata'nın izinden ayrılıp yanma

Gün gelip, taşlara vurunca başı
Göbek de kurtarmaz, poponu kaşı

Oktay Tem

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Gönlümün Limanları

Gönlümün limanları kapandı birer birer.
Vefalı dostlar bile, el sallayıp gittiler.
Artık ne bir kalanım, ne de var uğrayanım,
Şimdi hangi koylarda o güzelim tekneler? ...

Marmaris (2008)

Oktay Tem
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Gün Batarken

Gün batarken karşıma çıktın aniden.
Kalbime seller gibi aktın aniden.
Hasret kaldığım yüzü unuttum derken,
Koyduğum engelleri yıktın aniden.

Anladım ki ayrılık ölümden beter.
Ben sana vurgunum ya bu bana yeter.

Bakışların aklımdan bir an gitmiyor.
Kalbim söz dinlemiyor, tövbe etmiyor.
Özlemedim, desem de sakın inanma,
Seni unutmaya hiç gücüm yetmiyor

Anladım ki bu hasret ölümden beter.
Ben sana vurgunum ya bu bana yeter.

Marmaris (2010)

Oktay Tem
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Hadi Gel...

Ben seni yıllardan beri, sever, bekler dururum.
Sadece ben seveceksem, incinmez mi gururum?
Seniz geçen bunca yılı okyanuslara gömdüm,
Bil ki sensiz bu tekneyle ben karaya vururum.

Bir haber ver, gel sevindir, şu boş kalan kolları,
Haritalardan sildirme, sana giden yolları.

Yalvarırım bu ayrılık, yeter, sürüp gitmesin.
Hasretle geçen yıllarım, böyle devam etmesin.
Hadi gel gönül tekneme, gel de sevindir beni,
Martılara neşe versin okyanuslarda sesin.

Bir haber ver, gel sevindir, kavuştur şu kolları,
Haritalardan sildirme, sana giden yolları.

Marmaris (11.8.2010)

Oktay Tem
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Hasretin Acısı Var

Hasretin acısı var, derinde, çok derinde.
Görünce içim yanar onu her seferinde.
Halâ saklar dururum kalbimin bir yerinde.

Onu benden ayıran yollar utansın,
Hasrete yelken açan yıllar utansın.

Paylaşmak ne güzeldi, aynı havayı suyu.
Kimseye benzemezdi, melek gibiydi huyu.
Sevda çekenler bilir bu aşk denen duyguyu.

Onu benden ayıran yollar utansın,
Hasrete yelken açan yıllar utansın.

Marmaris (2009)

Oktay Tem
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Her Günüm Her Gecem

Her günüm her gecem seninle dolu,
Ben sana kalbimi verdim vereli.
Hep sana uzanır sevdanın yolu,
Ben senin kapına geldim geleli.

O ipek saçların gülle bezenmiş,
Göğsüme yaslayıp, ördüm öreli.
Yaradan yaratmış, çok da özenmiş,
O güzel yüzünü gördüm göreli.

Bir başka sevgili aramaz oldum,
Uğruna gülleri derdim dereli.
Ben sana mahkûm, mecburun oldum,
Aşkımı yoluna serdim sereli.

(şarkı sözü)
Marmaris (1996)

Oktay Tem
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Hocam

Çankaya İlkokulu Baş Öğ. Sn. Rasim Akın'a..(1968)

'Zil çaldı! ...'
'Hocam zil çaldı! ..'
İlk kez bu ses çınladı kulağımda.
İlk kez bu ses doldurdu bütün benliğimi.
'Zil çaldı! ..'

Çankaya'm benim
Yuvam..
Her karış toprağını gönlümce çiğnediğim,
Donup, üşüdüğüm tiril-tiril,
Yanıp terlediğim buram-buram
Çankaya'm...

Sen vardın hocam çocuksu dünyamda.
Ömrümce bana yön verdin.
Işık oldun, hız verdin.
Dilinden düşmeyen bir ayet gibi, sık-sık
'Atatürk ölmez! ..' derdin.

Pusulayı gösterdiler, sen geldin aklıma.
'Enerji ' dediler,
'Yer çekimi' dediler, fizikten,
Hocam, inan sen oldun,
Sen oldun ilk aklıma gelen.

Kim di o? ...
Merdivenleri üçer-beşer çıkan?
Vurduğu zaman 'Yassıkafa Zeki' ye,
'Haylaz Murat'a şimşek gibi çakan?

Nesiller gelip geçsin,
Zaman her an erisin.
İnanmışım hocam, bilirim,
Sen hala yirmisekizindesin...

Görüyorum...
Yine biniyorsun o emektar motora.
Kimbilir kaç defa değişti lâstikleri,
Kaç defa patladı freni? ..

İşte yine büyüyor gözümde, yaklaşıyor.
Bu ne büyük sadakat ki hocam,
Kırıldı, parçalandı,
Halâ seni taşıyor...

Dön yine maziye, söyle.
Hatırla isimlerimizi bir-bir,
Bırak, tutma göz yaşlarını, dökülsün..
İnan ki sen ağladıkça büyüksün,
Çok büyüksün...
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Girsek o mübarek ellerini öpmek için sıraya,
Bilirsin, sığmayız hocam,
Sığmayız Çankaya'ya...

Sil gözlerini artık.
Bak, kimi getirdim sana..
Evladım, oğlum..
Bu da benden sana hediye.
Yıllar önce babamın dediği gibi..
'Eti senin-kemiği benim' diye..

Durulmadın coşkun dereler gibi.
Yorulmadın, yılmadın.
Yıkıldı taşlar bir bir,
Ama sen yıkılmadın.

Yine inandığım o dudaklar
'Atatürk ölmez! ..' desin.
Bir de sen varsın hocam,
Bir de sen ölmezsin! ....

Ankara (1968)

Oktay Tem
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İçimde Fırtınalar..

İçimde fırtınalar, öyle duygular var ki,
Gözlerin gözlerimde, sen yanımdasın sanki.
Başımı her yastığa koyduğumda inan ki,

Hep seninle uyudum, hep seninle uyandım,
Bizim hikâyemiz de mutlu bitecek sandım.

Bilmem ki bu ayrılık, daha kaç yıl sürecek?
Söyle bana ne zaman, nasıl sona erecek?
Hep böyle sürmez inan, birgün bahar gelecek.

Aşkını yudum yudum içtim, içtikçe kandım,
Bizim hikâyemiz de mutlu bitecek sandım.

Marmaris (2009)

Oktay Tem
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İlk Aşkım

İlk gençlik heyecanım, rüyalarımdın benim.
Gözümden sakındığım, tatlı canımdın benim.

Ne hayaller kurmuştuk, birlikte olacaktık,
Birlikte yeşerecek, birlikte solacaktık.

Aynı yöne yol alan trenin yolcusuyduk,
Ne oldu aşkımıza, nasıl şeytana uyduk?

Hani giden trenden, yolda inmek olmazdı?
Hani çılgınca seven aşıklar ayrılmazdı?

Sen şimdi uzaklarda, başka gönüllerdesin,
Seslensen de duyamam, bana ulaşmaz sesin...

Marmaris (12.8.2010)

Oktay Tem
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İstanbul'um

Bir an senden ayrılsam,Nerde der misin?
Gelemezsem yine de affeder misin?
Hasretini çekerken sen de ben gibi,
İçinde bir yalnızlık hisseder misin?

İstemem olmasın ne mal ne pulum.
Gurbete düşende sanadır yolum.
Esirin, kölenim, kapında kulum,
Ben sensiz yaşayamam İstanbulum.

Gecen başka bir alem, suların serin.
Sana karşı sevgimiz o kadar derin.
Yaşayan bir tarihsin, ömre bedelsin.
İnan ki yok dünyada başka benzerin.

İstemem olmasın ne mal, ne pulum.
Gurbete düşende sanadır yolum.
Esirin, kölenim, kapında kulum.
Ben sensiz yaşayamam İstanbulum.
(şarkı sözü)
İstanbul (1970)

Oktay Tem
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Kara Sevda

Benimle uyanır, benle yürürsün.
Her zaman içimde saklı durursun.
Mecnun gibi yerden yere vurursun.
Kara sevda mısın başıma benim?

Hayalini hiç aklımdan silemem.
Nasıl sevdim seni, ben de bilemem.
Hep ağlarım, bir gün olsun gülemem
Yazık değil mi göz yaşıma benim?

Beni koyup gitme, sensiz olamam.
Ölürüm yine de ayrı kalamam.
Sensiz bir sofrada lezzet bulamam.
Tuz mu biber misin aşıma benim?

Senden evvel göçüp gidersem eğer,
Gönlünün çektiğine verirsin değer.
Sevmek kolay sevilmek zormuş meğer,
Garip yazın mezar taşıma benim.

(şarkı sözü)
Ankara (1970)

Oktay Tem
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Kardeş Kardeşi Vurur mu? ...

Bunca yıl bu topraklarda, birlikte yaşamadık mı?
Her cephede, her siperde, yan yana savaşmadık mı?
Bizler her türlü engeli beraberce aşmadık mı?
Derim, bu rüyayı hayra yorabilene aşkolsun...

Çanakkale, Conkbayırı, Arıburnu, Gelibolu.
Nasıl saldırdılar bize, top tüfekle, dolu dolu.
O kopan baş kimin başı, parçalanan kimin kolu?
Buradan bir çözüm yolu bulabilene aşkolsun...

Sakarya''da, İnönü'de, kanlarımız akmadı mı?
Keşanlı'nın şahâdeti, Urfalı'yı yakmadı mı?
Ağır yaralı Vanlı'ya, Ispartalı bakmadı mı?
Biz kardeşiz, dur diyoruz, durabilene aşkolsun...

Kocatepe, Dumlupınar, birlikte zafere koştuk.
Düşmanı denize döktük, İzmir'i kurtarıp coştuk.
Vatan bildiğimiz yerde, vatan aşkıyla sarhoştuk.
Bu ne iş diye kendine sorabilene aşkolsun...

Neler oldu bize böyle, ayrılık zilleri çaldı.
Kovulan düşman sevindi, huzurumuz yolda kaldı.
Kimse ayrılık bilmezdi, herkes kız verdi - kız aldı.
Bu toz dumanda önünü görebilene aşkolsun...

Din kardeşi bir milletiz, düşman bizi bölmek ister.
Birbirimize düşürüp, kahkahayla gülmek ister.
Vatanını seven herkes, vatan için ölmek ister.
Kardeş, kardeşi vurur mu? Töre bilene aşkolsun...

Marmaris (14.8.2010)

Oktay Tem
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Karla Kapanır Yolum.

O günü unutamam, nasıl geldik göz göze?
Elinde valiz vardı, gerek yok fazla söze.
Ayrılığa yolcuyuz, aşkımız yasak bize.

Çağırsan da gelemem, bağlanmış elim kolum.
Yaz sıcağında bile, karla kapanır yolum.

Bilmiyorum sen kimsin, nerdesin, kiminlesin?
Tek söz bile etmedik, halâ hayalimdesin.
Bir göründün, kayboldun, melek misin sen nesin?

Çağırsan da gelemem, bağlanmış elim kolum,
Yaz sıcağında bile, karla kapanır yolum...

Marmaris (2009)

Oktay Tem
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Kedi Damdan Atladı.....

Yaz be şairim yaz,
Karala üç beş satır daha,
Aklına geleni yaz.
Düşünme şiir nedir?
Sanat nedir?
Nasıl istersen öyle yaz...

Zaten düşünemezsin,
Düşünsen de, yazamazsın,
Sen bu işi
Çözemezsin..

Senin yazdığın,
Kedi damdan atladı,
Farenin ödü patladı....
Bunda bile kafiye var,
Ama sende ne arar? ...

Tutturmuşsun bir ilham perisi,
Ama yok işte, yok,
Gelmiyor gerisi...
.
Aklınca,
İlham perisine ambargo koymuşsun,
Şairliği dinamitlemiş,
Şiirin altını oymuşsun....

Yaz be şairim yaz, aklına geleni yaz,
Gelmeyeni de yaz.
İstersen günde elli tane, yüz tane yaz,
Ama bak ustalara
Ayıp oluyor biraz...

Vallahİ beğenen de çıkarsa
Hiç şaşmam,
Sen yine yaz...
Hadi durma, aç bir sayfa daha
Bembeyaz.
Durma be şairim durma,
Yaz...yaz... yaz.......

Marmaris (3.8.2010)

Oktay Tem
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Kızıma

Yıllar nasıl geldi geçti, bir dönüp bak maziye.
'Hafif bebek' bile küstü, hep sen büyüdün diye.
Dersler, testler, imtihanlar, kapan gir içeriye.

Bazen yağmur, kar, fırtına, bazen seher yelisin,
O kadar da olur artık, üniversitelisin.

Hep büyürken güzelleştin, önce salak bir şeydin.
Hele o ilk sözcükleri sen de bir dinleseydin.
Genç, güzel bir kızsın artık, emeğimize değdin.

Biraz hırçın, biraz mağrur, az biraz da delisin,
Helâl olsun, artık sen bir üniversitelisin.

Derslerinde başarılı, bizleri hiç üzmedin.
Bazen sana çok yüklendik, dedin biraz sabredin.
Ölçüleri hiç bozmadın, hep az yedin, öz yedin.

Bazen bir inci gerdanlık, bazen bir saç telisin,
Bravo kız, artık sen bir üniversitelisin.

Dileriz hep bundan sonra, mutluluk senin olsun.
Sağlıklı nice yıllarda, gönlün neş'eyle dolsun.
Yuvanda çocuklarınla, bahtın hep açık olsun.

Biz seninle gururluyuz, hep böyle bilmelisin,
Biz yaşlandık, sen büyüdün, üniversitelisin.

Marmaris (2004)

Oktay Tem
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Kızıma 2

İstanbul gibi yerde tek başıma yaşarım,
Erken kalkıp işime, zor da olsa koşarım.

Biz kızların hayatı koşturmasız olamaz,
Meslek sahibi kızlar, çalışmadan duramaz.

Benim derdim çalışmak, önce yapmak kariyer,
Bir de master yapmalı, acelen yoksa eğer.

Akşam mutfağa girmek bana çok zor geliyor,
Ah kör olası açlık, şu midemi deliyor.

Neyse ki hazır cips var, atıştırıp yemeli,
Dizi varken, 'Mutfakta ne işim var? ' demeli.

Hava soğuk, yağışlı, bana ne ki bunlardan,
Yazdan alıp sakladım, plajdaki kumlardan.

Üstünde yatıyorum o sımsıcak kumların,
Elektrik, gaz gibi, masrafı yok bunların.

Yattıkça ısınıyor yumurtalar follukta,
Anam, babam sağ olsun, sıkıntı yok bollukta.

Herkesi de beğenmem, evlenmek neme gerek?
Beni güzel yaratmış, eline sağlık felek.

Kimseler el süremez, bakın şu güzelliğe,
Kırkımda evlenirim, razı olur kelliğe.

---
---

Güzellik baki sandım, dersimi şimdi aldım,
Kimseyi beğenmedim, kocadım, evde kaldım..

Marmaris (2008)

Oktay Tem
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Koş Gel Artık Kollarıma

Gül yüzüne aşık oldum seni asla unutamam
Sana olan bu aşkımı kalbimden söküp atamam
Hasretinle yansam bile kimselere anlatamam

Bitsin artık bu ayrılık koş gel artık kollarıma
Müjdeli bir haber ver de gül dökeyim yollarına

Sanki her an benimlesin kulaklarımda hep sesin
Yüzümde ılık nefesin sen her zaman kalbimdesin
Başka yerde olamazsın içimdesin benimlesin

Bitsin artık bu ayrılık koş gel artık kollarıma
Müjdeli bir haber ver de gül dökeyim yollarına.
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Marmaris

Tanrım yaratırken dört bir yanını
Yaşayan unutmaz hiçbir anını
Sağır Sultan bile duydu şanını
İsmin gök kubbeden taşar Marmaris

Heryer yeşil ile maviye dönse
Düşmanlık yok olsa, yüzümüz gülse
Marmaris sevgisi her zoru yense
Mutluluk yolunda koşar Marmaris

Denizi masmavi yapabilirsek
Dağları yemyeşil tutabilirsek
Turizme hoşgörü katabilirsek
Sevgin gönüllerde yaşar Marmaris

Tanrının lütfu bu, dünyaya değer
Herkezin hayali cennettir bu yer
Senin kıymetini bilmezsek eğer
İnan yedi düvel şaşar Marmaris

(şarkı sözü)
Marmaris (1996)
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Merhaba Baba...

Yolculuk iyi geçti arkadaşlarla,
O gün birliğimize katıldık baba.
Aynı yola baş koymuş tüm erbaşlarla,
Ölümü çoktan göze aldık be baba...

Sınır karakolunda, tetikte gözüm,
Vatan borcum bu benim, doğrudur özüm,
Ayşem beklesin beni, anama sözüm,
İlk günden hayallere daldık be baba.....

Başımızda kahraman komutanımız,
O, öl desin, uğruna feda canımız,
Yerde kalmayacaksa akan kanımız,
İlk günden namus sözü verdik be baba....
.................
..........

Dün de üç şehit verdik, nasıl üzgünüm,
Acı haber almadan geçmiyor günüm,
Zaman akıp geçiyor, kaldı on günüm,
Çok yakında murada erdik be baba...

-Alo, oğlum sesini alamıyorum,
Patlama mı oldu ne, duyamıyorum?
-Yaralıyım, anama söyleme sakın
Vatan uğruna şehit olduk be baba..
.
Marmaris (17.8.2010)
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Merhabam Yeter...

Arasıra rastlarsak, bir kelâm yeter,
Dost gözüyle verilen bir selâm yeter,
Şu fanî dünyada sevdiklerime,
Yürekten sunduğum merhabam yeter...

Marmaris (12.8.2010)
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Muğla Kızı

Hiçbir şeye değişemem havasını suyunu
Herkes bilir Muğla'mızın kızlarının huyunu
Evcimendir fedakardır ana gibi anadır
Her iş gelir elinden dürüstlükten yanadır

Ne de güzel söylemiş atalarımız hey
Ev yapacaksan tuğladan,
Kız alacaksan Muğla'dan hey

Yörük kızı kına yakar ellerine
Doyum olmaz sohbetine dillerine
Çok ince bir dal gibidir kırma sakın kalbini
Mutlu olmak istiyorsan göster ona sevgini

Ne de güzel söylemiş atalarımız hey
Ev yapacaksan tuğladan,
Kız alacaksan Muğla'dan hey
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Neden Geç Kaldın?

Bir bakışla benim kalbimi çaldın.
Mecnuna döndürdün, aklımı aldın.
Hayatın anlamı sevmekmiş meğer,
Bunca yıl nerdeydin, neden geç kaldın?

Sensiz geçen yıllar, bir bir solarken,
Şu yorgun kalbime hasret dolarken,
Hayata seninle başlamak varken,
Bunca yıl nerdeydin, neden geç kaldın?

Seninle bu rûya sakın bitmesin.
Bana hayat verir ılık nefesin.
Yoksa melek misin, söyle sen nesin?
Bunca yıl nerdeydin, neden geç kaldın?

Aşkımı, sevgimi, sula elinle.
Bana nağmeler sun, tatlı dilinle.
Bin ömür yaşasam yine seninle.
Bunca yıl nerdeydin, neden geç kaldın?

(şarkı sözü)
Marmaris (2002)
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Neden? ...

Yokluğunla yaşanmıyor, dinmiyor yasın,
Seni canımdan çok sevdim, şüphen olmasın,
Unutmaya çalışsam da hep aklımdasın.

Biliyorsun her hücreme kazınmış adın,
Neden kuru bir rüzgâra dayanamadın? ...

Hiç yüzünden, yıkıp gittin, herşey karardı.
Halâ sana söyleyecek bir sözüm vardı,
İnsan bunca yıl aşkına, bir kez arardı.

Kimselerde bulamadım, başkaydı tadın,
Neden kuru bir rüzgâra dayanamadın? ...

Belki sende arıyorsun, pişman olarak,
Hiç olmazsa selam yolla, fırsat bularak,
Ölünür mü son nefeste düşman olarak?

Fırtınaya dayandın da ey güzel kadın,
Neden kuru bir rüzgâra dayanamadın? ...

Marmaris (27.8.2010)
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Nihavend Mektup....

Sevgilim,
Hatırlar mısın beni bir zamanlar,
Ne kadar severdim seni.?
Hele gözlerinin içine başka hayâl girmesin diye
Nasıl da korkar, verdiğin bir demet yasemeni,
Aşkımın tek hatırası diye nasıl da saklardım....

İsteseydin, bin gül çıkarırdım sana kalbimdeki külden.
Ya şimdi? ..
Ayrılmak ne kadar zor, unutulmak çok acıymış..
Ama inan ki, unutturamaz seni hiç birşey,
Unutulsam da ben...

Sanki,
Gökyüzünde yalnız gezen yıldızlar gibiyim.
Yine de, kimseye etmem şikâyet, ağlarım ben halime..
Yine bu yıl ada sensizdi, içime hiç sinmedi..
Bir ara, körfezdeki dalgın suya baktım,
Geçmiş gecelerden biri duruyor mu? diye...
Ama anladım ki,
Sensiz her gecenin sabahı olmazmış meğer.

Gözleri aşka gülen sevgililer, el ele,
Yildızların altında dolaştılar bütün gece.
Onları kıskandım, kıskandım...
Artık iyice inandım ki,
Ayrıldı gönül şimdi yine bir tek eşinden....

Mihrabım diyerek sana yüz vuruyorum, ne olur,
Anla artık, anla beni...
Ağlamakla, inlemekle geçen ömrün,
Gündüzü seninle, gecesi seninle...

Bana, aşka gönül verme, aşka inanma,
Kadın bir gül, aşk bir mevsim dediler...
Ama, kalbe dolan o ilk bakış unutulmaz ki...

Hem daha doymadım sana ağlıyorum yana yana..
Çünkü, günlerdir içime çöktü ayrılık..
Artık senin adını, zehir saçan aşkını unutmak istiyorum.
Unutamazsam? ..
Bir ihtimal daha var, o da ölmek mi bilmiyorum? ...

Fırtınalar koparsa kopsun,
Elveda hatıralar...
Elveda bütün gençliğim...
Elveda.....

Marmaris (1995)
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O Gözler..

Bakınca kalbini yakan o gözler,
Aklını başından alıverir ya.
İşveli bakışlar, aşk dolu sözler,
Başını sevdaya salıverir ya.

Sen aşkı aramış, bulamamışken,
O seni bir yerde buluverir ya.
İçinde çağlayan duygular varken,
Aniden bir ilham geliverir ya.

İşte ben böyle bir aşka tutuldum,
O güzel gözlerin esiri oldum.

Gün gelir herşeyi kaybettiğinde,
İçinde bir ışık yanıverir ya.
Sevgili bazen de naz ettiğinde,
Bir tatlı buseye kanıverir ya.

Kapına sevinçli bir haber gelse,
İçine bir huzur doluverir ya.
Sevgilin aşkına karşılık verse,
Dünyalar hep senin oluverir ya.

İşte ben böyle bir aşka tutuldum,
O güzel gözlerin esiri oldum

Marmaris (2004)
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O Hançer Bakışların

O hançer bakışların kalbime saplanıyor,
İçimde bir yangın var, alev alev yanıyor.
Söyleyemem derdimi, yüreğim kan ağlıyor.

Ateş olmayan yerden, derler ya, duman tütmez,
Unutmamı bekleme, buna hiç gücüm yetmez.

Sana kavuşmak için, neler vermezdim neler?
Çaresiz çırpınışlar hergün sinemi deler.
Vefalı dostlar nerde, hadi söyle nerdeler?

Ateş olmayan yerden, derler ya, duman tütmez,
Unutmamı bekleme, buna hiç gücüm yetmez...

Marmaris (2009)
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Oğlum Tolga'ya...

T anrının bir lütfusun, benim de yarım,
O ğlum her an seninle gurur duyarım,
L ale devrini görmüş bir ihtiyarım,
G aliba biz tanrının sevdiği kuluz,
A dam gibi adamsın, senle mutluyuz.

T anrıma şükrederim, canım evladım,
E bediyen var olsun seninle adım,
M ezarında  huzurlu yatar ecdadım...

Marmaris (7.10. 2010)

Oktay Tem

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Ömrümce Hiç Görmedim

Ömrümce hiç görmedim, senin gibi güzeli,
Zaman akıp geçiyor, gel artık üzme beni.
Arzularım hep sana, gönlüm bir sevgi seli,
Ya aklımdan çık da git, ya sev de öldür beni...

(şarkı sözü)
Marmaris (1998)
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Sakın ' Bırak Git! ' Deme...

Ölsem de vaz geçemem, eller ne derse desin,
Gözlerimde hayalin, kulaklarımda sesin.
Hayatım sana mahkûm, ömrüm sende tutuklu,
Ayaklarımda zincir, boynumda kelepçesin.

İmkânsız ayrılamam, vaz geçmemi bekleme,
Bunca cefa yetişir, derdime dert ekleme.
Sürünmeye razıyım, çek, geleyim ardından,
Bana her şeyi söyle, sakın ' Bırak git! ..' deme....

Marmaris (2.8.2010)
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Sakın Üzülme

Bir sabah aynada baktım kendime
Yaşlanmışsın artık gençlik neyine?
Pantolon dar gelir, gömlek dar gelir
Haline gül ama sakın üzülme.

Şişmanlık hazırlar ortak sonunu
Belinde zor tutar eski donunu
Önü kapanmayan pantolonunu
Askıda gör ama sakın üzülme.

Yaşlılık böyledir ol biraz metin
Prostat falansa kötü illetin
Her geçtiğin yerde bir tuvaletin
Yolunu sor ama sakın üzülme

Bu dünya sahteymiş, yalanmış meğer
Yine de yaşamak her şeye değer
Yetmişinde loto çıkarsa eğer
Saçını yol ama sakın üzülme.

Takmaysa gözün, boyaysa saçın
Çocuklar eğlensin, uygundur yaşın
Çıkartmak isterler peruksa başın
Çıkarıp tak ama, sakın üzülme

Her türlü hastalık kol gezer durur
Birinden sıyırsan birisi vurur
Yaşlılık, gençliği eser savurur
Arkana bak ama, sakın üzülme

Gönül hep genç kalır, sanma uslanır
Güzeller aklını başından alır
Horoz ölür, gözü çöplükte kalır
Bir ibret al ama, sakın üzülme
                              Marmaris / 1998
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Sana Geldim

Karlı bir akşam üstü, kapında olabilsem.
Kendimi toparlayıp, cesaret bulabilsem.
Ve sonra uzanarak zilini çalabilsem

Kapıyı açtığında belki de tanımazsın
Sana kırılamam ki sebep olan utansın.

Titreyen elimdeki gülü, sana uzatsam,
Ürkek, yaşlı gözlerle bir an yüzüne baksam.
İstersen öldür beni, kapında kalacaksam.

Beni tanımasan da, o tek gülü tanırsın.
Yıllar geçti aradan, çekinir, utanırsın.

Kimbilir belki sen de her kapı çaldığında,
Her telefon sesinde, her mektup aldığında,
'O' mudur? ' diyeceksin şaşırıp kaldığında.

Gençliğim uçtu gitti, ömrümü yele verdim.
Hadi aç kapındayım, üşüdüm sana geldim! ...
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Sana Hasret Yaşamak

Sana hasret yaşamak ne zormuş meğer.
Seni sevmek inan ki herşeye değer.
Senden başka birini seversem eğer,

Görmez olsun gözlerim, tutulsun dilim,
Kalbimin tek sahibi sensin sevgilim.

Seni birgün terkedip, gidersem eğer,
Başka bir aşka feda edersem eğer,
Senden bir başkasına, yar dersem eğer,

Görmez olsun gözlerim, tutulsun dilim,
Kalbimin tek sahibi sensin sevgilim.

Marmaris (2010)
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Sana Yar Olamadım...

Çılgın gibi sevsem de, bekle beni diyemem,
Sensiz nasıl yaşarım, sever miyim bilemem?
Yıllar ayırdı bizi, boş kaldı kollarımız,
Senin mutluluğundan başka şey isteyemem.

Haklısın biliyorum, birşey söyleme bana,
Sana yar olamadım, üzülme benden yana,
Ayrılmak istiyorsan herşeye katlanırım,
İçim kan ağlasa da, elveda derim sana.

İnan günlerden beri yıkılmış, uykusuzum,
Unutmak istesem de, dinmek bilmiyor sızım,
Mutluluk senin hakkın,  yeter ki benden iste,
Eğer nikâh şahidin olmazsam namussuzum...

Marmaris (6.10.2010)
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Sen misin? ...

Yıllar önce kalbimi çalan kadın sen misin?
Bana olan aşkına yeminler eder misin?
Boynuma sarılıp da seviyorum der misin?

Kimselere inancım, aşka gücüm kalmadı,
Seven kalbim bir türlü acıdan ders almadı.

Yar diye bildiğimden bir vefa görmedim ki,
İsteyerek araya bir duvar örmedim ki,
Ben aşk denen duyguyla saltanat sürmedim ki,

Kimselere inancım, cesaretim kalmadı,
Seven kalbim bir türlü acıdan ders almadı.

Her zaman anlayışlı iyi bir sevgiliydim.
Kime ait idiysem, sadece onu sevdim.
Ben yalnız ona aşkım, canım, sevgilim dedim.

Kimselere inancım, hiç güvenim kalmadı,
Seven kalbim bir türlü, acıdan ders almadı.

Söyle kalbim, eline ne geçti hep severek?
Aşkın gözü kör diye, avunmak ne ne gerek?
Yemeliydin her zaman yoğurdu üfleyerek.

Benim, aşka inancım, cesaretim kalmadı,
Seven kalbim bir türlü, acıdan ders almadı...

(Marmaris 15.9.2010)
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Sen Ve Ben

Sen ve ben,
Evet,
Sadece sen ve ben olmalıydık,
Issız koylarda,
Köpük köpük dalgalarda
Kızıl yalnızlıklarda...

Yelken açıp, yol almalıydık
Issız adalara,
Öpücükler yollamalıydık,
Uçuşan martılara...

Sonra bir koyda demirleyip,
Akşamı beklemeliydik.
Kızıla susamış maviliklerde...

Sadece
Sen ve ben olmalıydık,
Tam vaktinde,
Kadeh kaldırmalıydık...

Gurubun güneşi yudumlamasına,
Ve yalnız,
İkimiz için,
Akşam olmasına...

Marmaris (18.8.2010)
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Seni İlk Gördüğüm Anda...

Seni ilk gördüğüm anda, gözlerine vuruldum,
Sana ilk geldiğim anda, sanki yeniden doğdum.

Sen hep bensiz, ben hep sensiz, bomboş geçmiş seneler,
Sen hep bensiz, ben hep sensiz, yaşadık neler neler...

Gece vakti gönül köyde birleşti yollarımız,
Gözlerimiz kilitlendi, uzandı kollarımız...

Nasıl yandık birbirimize, acı bir söz söylemeden,
Nasıl sevdik birbirimizi, karşılık beklemeden.
Ne bir eksik, ne bir fazla, hiç birşey eklemeden,
Nasıl sevdik birbirimizi, karşılık beklemeden.

Yoksan eğer hep ağlarım, gözyaşımı silemem,
Hele sensiz yaşamayı aklımdan geçiremem.

Kenetlenen ellerimiz bir daha ayrılmasın,
O saf, tertemiz aşkımız, nolur yarım kalmasın.

Nasıl yandık birbirimize, acı bir söz söylemeden,
Nasıl sevdik birbirimizi, karşılık beklemeden.
Ne bir eksik, ne bir fazla, hiç birşey eklemeden,
Nasıl sevdik birbirimizi, karşılık beklemeden...

Şairi tarafından, Muhayyerkürdi Makamında
bestelenmiştir. (TSM Nota  Arşivi)   sitelerinde görülebilir.

(şarkı sözü)
 Marmaris (2003)
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Seni Unutamadım..

Biliyorsun seninle ayrıldı yollarımız,
Hayallerimiz bitti, boş kaldı kollarımız.
Mutluluk müjdelerdi, bakılan fallarımız.

Kaç kere yemin ettim, seni unutmak için,
Neler vermezdim neler, sözümü tutmak için.

Bir haber de gelmedi, bilmiyorum nerdesin?
Nerde o gülen yüzün, nerde ılık nefesin?
Uzaklarda olsan da, kulaklarımda sesin.

Kaç kere yemin ettim, sözümü tutamadım,
Her şeyi unuttum da seni unutamadım.

Marmaris (2009)
H

,
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Sensiz Olamıyorum

Yanına gelemiyor gelsem kalamıyorum
Ayrılığa bir çare bulsam bulamıyorum
Sen canıma can katan hayat veren sevdamsın
Başımı bu sevdadan alsam alamıyorum

Hasretinle yanıyor sensiz olamıyorum
Eşe dosta kimseye seni soramıyorum
Sen canıma can katan hayat veren sevdamsın
Başımı bu sevdadan alsam alamıyorum
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Sensiz Yaşayamam.......

Sevgilim, bilemezsin, sensizlik ne kadar zor.
Onu ben yaşıyorum, halimi gel bana sor.
Gecenin karanlığı sanki ateşten bir kor.

Artık tadı kalmadı, ne yarının ne dünün,
Bari gel tut ucundan, yarım kalan ömrümün.

Seni hiç yaşamadan kaybettim yıllarımı,
Kimle paylaşayım ki olmayan sırlarımı?
Parmakla sayıyorum bütün anılarımı.

Artık tadı kalmadı, sensiz hiç yaşanmıyor,
Ağlasam da gözümden damla yaş boşanmıyor.

Birlikte yaşasaydık, her günü, her geceyi,
Şarkılardan alsaydık her sözü, her heceyi,
Mutlulukla çözseydik aşk denen bilmeceyi.

Artık tadı kalmadı, bu aşkı taşıyamam,
Anla beni sevgilim, ben sensiz yaşayamam...

Marmaris (31.8.2010)
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Sensizlik...

Güneş her battığında alıp ta gider seni,
Bütün gece sensizlik, inan kahreder beni...

Yatağımda huzur yok, uyku nedir bilemem,
Yokluğuna ağlarım, göz yaşımı silemem...

Bilir misin nasıldır, sensiz geçen geceler?
Dudaklarım durmadan hep ismini heceler...

Yeni bir gün doğsa da, anladım yetmeyecek,
Güneş hiç batmasa da, sensizlik bitmeyecek....

Marmaris (24.8.2010)
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Sevgililer Günü

Ayrılıkmış verem eden,
Vuslatına eremeden,
Bir demet gül veremeden,

14 Şubat geldi geçti.
Yüreğimi deldi geçti...

Engelleri aşamadan,
Kollarına koşamadan,
Aşkım diye yaşamadan,

14 Şubat geldi geçti.
Yüreğimi deldi geçti.

Bir su gibi akamadan,
Hem yanıp hem yakamadan,
Gözlerine bakamadan,

14 Şubat geldi geçti
Yüreğimi deldi geçti...
.
Saçlarını taramadan,
Kollarımda saramadan,
Adresine varamadan,

14 Şubat geldi geçti,
Yüreğimi deldi geçti.

(şarkı sözü)
Marmaris (2010)
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Sonunda Geleceksen...

Biliyorsun.
Bekliyorum seni,
Yıllardır bekliyorum...

Bazen bir limanda,
Boşalan bir gemiden,
Bazen bir istasyonda,
Yaklaşan bir trenden
İnecekmiş gibisin...

Ne zaman bir uçak görsem,
İçinde mi? diye,
Sevinir,
Avunurum...

Bir taksi dursa yanımda,
İndirse güzel bir kadını,
Sen misin? diye ürperir,
Haykırırım adını...

Hep bana geldiğini düşünür,
Bana geldiğini sanırım.
Ne yazık ki, her zaman
Ben aldanırım...

Olsun varsın.
Ben kavuşanları, sarılanları görür,
Gizlice ağlarım.
Silerim göz yaşımı.
Sonra,
Sessizce alır giderim
Başımı...

Çıkmasan da her trenden,
Boşalan gemilerden,
Ben beklerim...

Uçaklar sensiz uçsun,
Taksilerden inme sen,
Ölene dek beklerim,
Sonunda geleceksen...

Marmaris (12.8.2010)
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Şairin Hakkı! .....

Şair olup bir şeyler karalayana,
Şiir diye lafları sıralayana,
Durduk yerde, kendini paralayana,

Koca bir aferin mi, ne demek lazım?
Onca emeğe bir şey ödemek lazım...

Estetiğe, güzele hiç uğramadan,
Hece sayan hesabı hiç anlamadan,
Hiç şiir okumadan, örnek almadan,

Ben şairim diyene, ne demek lazım?
Borcumuzdur,  o borcu ödemek lazım...

Bir şeyler karalamış, şiir zannetmiş,
Ben diyeyim yüzelli, sen de yüzyetmiş,
Belli ki tuvalette işi halletmiş,

Orda şiir yazana ne demek lazım?
Şairimin hakkını ödemek lazım....

Marmaris (28.8.2010)
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Tadı Yok Ankara'nın

Yıllar sonra dün ilk defa Ankara'ya uğradım.
Gezdiğimiz o yerleri dolaştım adım adım.
Anılarım seni sordu, sensizliğe ağladım.

Anladım ki çaresi yok içimdeki yaranın,
Sen yanımda yoksan eğer, tadı yok Ankara'nın

Bir zamanlar sana giden yollar uzar, bitmezdi.
Kollarımda ağlayışın hayalimden gitmezdi.
Koca şehir aşkımıza dar gelirdi, yetmezdi.

Anladım ki kurtuluş yok içimdeki yaradan,
İki damla göz yaşıyla ayrıldım Ankara'dan...

(şarkı sözü)
Marmaris (2009)
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Uyku...

Benimki uyku değil güzelim,
Uyku değil inan ki.
Gözlerim kapansa da
Görüyorum seni,
Duyuyorum nefesini...

Daha dün gece,
Yine geldin yanıma,
Doladın saçlarını boynuma..

Aşkını fısıldadın kulaklarıma,
Sevgini mühürledin
Dudaklarıma...

Benimki uyku değil güzelim,
Uyku değil inan ki..
Sensiz yatsam da,
Seninle kalkıyorum sanki...

Marmaris (12.8.2010)
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Var mısın? ...

Alsam seni yanıma, enginler aşsam,
Hayalini kurduğum eve ulaşsam,
Sana olan aşkımı dağlara yazsam,
Benimle o dağlara var mısın söyle? ...

Saçların simsiyah, gözlerin yosun,
Bilirim çok gururlu, çok onurlusun,
Kimseler erişemez, işte sen busun,
Yüce dağ  başındaki kar mısın söyle? ...

Çok incesin anlarım o duruşundan,
Dile ne istiyorsan, dile kulundan,
Seni üzmek istemem, korkarım bundan,
Bin parçaya bölünen nar mısın söyle? ...

Yolumuz kapansa da yağmurdan, kardan,
Asla şikâyet etmem, yoklukdan, dardan,
Yalnız sevgi beklerim, sevdiğim yardan,
Ömür boyu sevecek yar mısın söyle? ...

Marmaris(24.8.2010)
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Veda...

Yol göründü bekliyorum arz-ı vedayı,
Sanat aşkı hiçe sayar  ömr-ü fedayı,
Size gönül pınarımdan damlalar sundum,
Çok görmeyin şu ummanda bir hoş sedayı...

Marmaris (14.1.2010)
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Yalnız Sen, Sen, Sen....

Issız bir adaya düşerse yolun,
Üç şey iste dediler,
Sen ne istersen? ....

Aklımda sadece sen vardın canım,
Dedim ki onlara,
Yalnız,
Sen, sen, sen...

Marmaris (23.8.2010)
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Yalvarıyorum...

Çık git aklımdan
Düşlerimi terk et.
Yalvarıyorum....
Aşkını taşıyacak gücüm kalmadı
Ağlıyorum...

Neye baksam karşımdasın.
Soframdasın, aşımdasın.
Unutmayı beceremeyen
Belalı başımdasın...

Çık git aklımdan ne olursun.
Topla,
Sana ait bütün anıları,
Neyin  varsa,
Al ve git..

Beni, benimle bırak.
Belki unuturum,
O vakit...

Marmaris (19.8.2010)
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Yanına Gelemiyorum

Yanına gelemiyor, gelsem kalamıyorum.
Ayrılığa bir çare bulsam, bulamıyorum.
Sen canıma can katan, hayat veren sevdamsın,
Başımı bu sevdadan alsam, alamıyorum..

Marmaris (2005)
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Yarın Geliyorsun...

İnanamıyorum,
Demek yarın geliyorsun,
Buradasın, benimlesin...
Geliyorum derken, biraz titredi sesin...
İnanamıyorum,
Yarın benimlesin...

Bir telefonunla yeniden doğdum.
Gönlümün saraylarını açtım sana.
Güller topladım çiçek bahçelerinden,
Kırmızı halılar serdim
Yollarına...-

Falcıları dolaştım, birer-birer,
Sözleşmiş gibi,
Hepsi seni anlattılar,
Senden haber verdiler....

Gel sevgilim,
Yeter ki gel...
Yanında alacağım bir nefes,
İnan ki, bir ömre bedel....

Gözlerine kaybolmak
Seni seviyorum demek,
Nefesini ta içiimde hissetmek...

Ama neden hep,
Neden son perdede,
Bırakıp gitmek? ...

Marmaris (7.8.2010)
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Yazık Oldu Bize..

Hani bizim de, bahçe içinde,
Bir yuvamız olacaktı?
Tanrı verirse iki yavru,
Biri oğlan, biri kız olacaktı?

En  sonunda geldik göze,
Yazık oldu bize, aşkımıza, sevgimize.

Şimdi duydum ki, evlenmişsin,
Yavrularınla çok mesutmuşsun,
Bense her gece, sarhoş olunca,
Ağlıyorum çünkü, beni unutmuşsun..

En sonunda geldik göze,
Yazık oldu bize, aşkımıza, sevgimize...

(şarkı sözü)
Ankara 1972
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Yazsam Yeniden

Bu dünyaya geldik niye
Mutlu yaşayalım diye
Hergün bir telaş, hergün bir dert
Kabullendik kader diye

Kaçsam bırakıp derdimi tasamı
Yazsam yeniden kendi anayasamı

Hani dostluk arkadaşlık
Hem komşu hem kan kardeşlik
Bir kaç can yoldaşım vardı
Onlarla da helalleştik

Kaçsam bırakıp derdimi tasamı
Yazsam yeniden kendi anayasamı.

Oktay Tem
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Yeminim Olmasa! ....

Yeminim olmasa çoktan arardım.
Elim telefona gitti-gidiyor.
Gözlerin aklıma geldiği her an,
Ta! ..içimden bir ses 'Arama! ' diyor.

Ölsem de bir haber bekleme benden.
Gururum aşkıma isyan ediyor.
Seni unutmaya mecburum ama,
Şu yaralı kalbim, söz dinlemiyor..

Oktay Tem
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Yıllardır Sana Hasret

Yıllardır sana hasret yollarını gözlerken,
Sensizliğe kahrolup, her an seni özlerken,
Yalnız sana hayatım, canım, sevgilim derken,

Bu aşk yolunda böyle bir ayrılık var mıydı?
Söyle bana, aşkımız buraya kadar mıydı?

Bana ümitler verip, yolumu bekliyordun.
Senden asla ayrılmam, vaz geçemem diyordun.
Adım gibi eminim, sen de çok seviyordun.

Yolumuzdaki engel, tipi miydi kar mıydı?
Söyle bana aşkımız buraya kadar mıydı?

Marmaris (2009)
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Yoksan Eğer....

Yoksan eğer şu çiçekler, solsa da bir solmasa da.
Sensiz içilen kadehler, dolsa da bir dolmasa da.
İnan ki hasretini çektiğim şu masada,
Sensiz olacaksa sabah, olsa da bir olmasa da..

Ankara (1972)

Oktay Tem
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Yolun Açık Olsun

Gidiyorsun madem ki, işte yolun açık olsun.
Dilerim ömür boyu her günün mutlu olsun.

Sen benden ayrılamazsın.
Benim gibi yar bulamazsın.
Vaz geç, vaz geç bu oyundan,
Sen hiç bensiz olamazsın..

Nasıl ayırır bizi, yıllar var derin izi.
Tanrı bile affetmez, lânetler ikimizi.

Sen benden ayrılamazsın.
Benim gibi yar bulamazsın.
Vazgeç, vaz geç bu oyundan,
Sen hiç bensiz olamazsın.

Birgün elbet döneceksin, göz yaşımı sileceksin.
Dizlerime kapanıp, benden af dileyeceksin..

Sen benden ayrılamazsın...

(şarkı sözü)
Ankara (1965) .
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Yunus Emre 'ye..

Öz Türkçe'nin piri sensin, bu ne kelâmdır?
Nasib olmaz her bir kula, ne büyük nâmdır?
Türk ulusu Yunus diye sevdiyse seni,
Bu sevgisi Hak'dan sana gelen selâmdır.

Yaradan'ın ilhamıyla dolusun Yunus.
Aşıkların Hak'ka giden yolusun Yunus.

Kim öğretti dizeleri, güzel sözleri?
Öz söyledin, aydınlattın bütün yüzleri.
Bir lokma bir hırka ile neler söyledin,
Sana Hak'dan armağan bu gönül gözleri.

Sen Tanrı'nın örnek olmuş kulusun Yunus.
Aşıkların Hak'ka giden yolusun Yunus.

Hep dolaştın, adım adım, anlattın durdun.
Hak'ka aşık gönüllerde saltanat kurdun.
Senin hakkın ödenemez, bir bilebilsen,
Neler borçlu evlatları, sana bu yurdun?

Yediyüz yıl yaşındasın, ulusun Yunus.
Aşıkların Hak'ka giden yolusun Yunus.

Oktay Tem
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